

Midtals Tømrerforretning ApS

Banegårdsgade 5
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 28 71 59 27

ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/5 2018

Dirigent:


Flemming Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været drift af tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 606.623 og status balancerer med kr. 3.259.004 med en egenkapital på kr. 2.139.994.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.077.351	1.719
1 Personaleomkostninger	-2.207.975	-1.507
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.375	-99
DRIFTSRESULTAT	773.001	113
Andre finansielle indtægter	6.457	7
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.790	-17
Andre finansielle omkostninger	-401	0
RESULTAT FØR SKAT	777.267	103
3 Skat af årets resultat	-170.644	-23
ÅRETS RESULTAT	606.623	80
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	100
Overført resultat	6.623	-20
DISPONERET I ALT	606.623	80

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.479	178
Materielle anlægsaktiver	81.479	178
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.760	5
Andre tilgodehavender	7.500	8
Finansielle anlægsaktiver	13.260	13
ANLÆGSAKTIVER	94.739	191
Varelager	30.000	30
Varebeholdninger	30.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	773.581	870
Igangværende arbejder for fremmed regning	344.529	372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.954	0
Andre tilgodehavender	19.562	0
Periodeafgrænsningsposter	19.308	4
Tilgodehavender	1.603.934	1.246
Likvide beholdninger	1.530.331	1.403
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.164.265	2.679
AKTIVER	3.259.004	2.870

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.414.994	1.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	100
4 EGENKAPITAL	2.139.994	1.633
Hensættelse til udskudt skat	3.000	15
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.000	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.796	149
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	538
Selskabsskat	182.644	40
Anden gæld	617.570	495
Kortfristede gældsforpligtelser	1.116.010	1.222
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.116.010	1.222
PASSIVER	3.259.004	2.870
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	6	4		
Lønninger	1.869.671	1.286		
Pensioner	257.574	131		
Andre omkostninger til social sikring	80.730	90		
Personaleomkostninger i alt	2.207.975	1.507		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.375	99		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	96.375	99		
3 Skat af årets resultat				
Aktuel skat	182.644	40		
Forskydning udskudt skat	-12.000	-17		
Skat af årets resultat i alt	170.644	23		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.408.371	0	6.623	1.414.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	600.000	600.000
	<u>1.633.371</u>	<u>-100.000</u>	<u>606.623</u>	<u>2.139.994</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				